- 1 -

广 州 市 番 禺 区 水 务 局
番水函〔2023〕782 号

番禺区水务局关于三支香水道-沥滘水道流域
（洛溪系统）村居雨污分流改造工程——

厦滘村概算的批复

广州市番禺区水务工程建管中心：

你单位《关于申请三支香水道-沥滘水道流域（洛溪系统）

村居雨污分流改造工程——厦滘村概算审批的请示》(番水建管

〔2023〕150 号）收悉。我局以《番禺区发展和改革局关于三支

香水道-沥滘水道流域（洛溪系统）村居雨污分流改造工程——

厦滘村项目建议书的复函》（穗番发改投批〔2023〕26 号）、

《番禺区水务局关于三支香水道-沥滘水道流域（洛溪系统）村

居雨污分流改造工程——厦滘村初步设计的批复》(番水函

〔2023〕585 号），综合区财政投资评审部门评审结果，对三支

香水道-沥滘水道流域（洛溪系统）村居雨污分流改造工程——

厦滘村概算批复如下：

三支香水道-沥滘水道流域（洛溪系统）村居雨污分流改造

工程——厦滘村概算总投资为 2046.131769 万元，财政评审核定

的工程部分投资为 2046.131769 万元（番财评概复〔2023〕402

- 2 -

号，详见附件 1），其中工程建安费 1590.521840 万元，工程建

设其他费 360.011845 万元，预备费 95.598084 万元。

三支香水道-沥滘水道流域（洛溪系统）村居雨污分流改造

工程——厦滘村由区财政全额出资。

请严格按照概算控制项目投资，并遵照有关法律法规和程序

完善后续工作。

附件：1.广州市番禺区财政投资评审处理意见通知书（番财

评概复〔2023〕402 号）

2. 《番禺区发展和改革局关于三支香水道-沥滘水

道流域（洛溪系统）村居雨污分流改造工程——厦滘

村项目建议书的复函》（穗番发改投批〔2023〕26

号）

3. 《番禺区水务局关于三支香水道-沥滘水道流域

（洛溪系统）村居雨污分流改造工程——厦滘村初步

设计的批复》(番水函〔2023〕585 号）

广州市番禺区水务局

2023 年 6 月 30 日

（联系人：梁学文，联系电话：84821550）

公开方式：免予公开

	广州市番禺区水务局
	番禺区水务局关于三支香水道-沥滘水道流域（洛溪系统）村居雨污分流改造工程——
	厦滘村概算的批复

		http://www.eseals.cn
	2023-06-30T10:02:24+0800
	保护PDF文档安全。